



Edunvalvonta

Piiri pyrkii palvelemaan ja tukemaan mahdollisimman hyvin Oulun piirin metsästäjiä sekä edistämään metsästysharrastusta.

Jäsenasiat

Piirin alueella on vielä paljon metsästäjiä, jotka eivät ole Metsästäjäliiton jäseniä, eivätkä tiedä piirin toiminnasta. Metsästäjien ja metsästysseurojen tiedon lisääminen tällä saralla ja sekä jäsenyyden mahdollistaminen siitä kiinnostuneille on yksi tärkeä tavoite. Nuorisotoiminnan kehittäminen on tärkeää toiminnan ja metsästysharrastuksen jatkuvuuden turvaamiseksi.

Jäsenseurojen toivotaan suosivan hankinnoissaan Metsästäjäliiton ja sen piirien omistaman Eräkontin tuotteita.

Kilpailutoiminta

Pyritään säilyttämään metsästysampumalajeissa ainakin nykyinen taso ja kehittämään toimintaa sekä saamaan mukaan uusia harrastajia ja kisajärjestäjiä.

Tapahtumat

Metsästäjäliitto ja Oulun piiri osallistuvat Pohjois-Suomen Erämessuille toukokuulla Oulussa. Marraskuulla tarkoitus järjestää yhteistyössä metsästysseurojen kanssa Suomen suurimmat peijaat.

Metsästysammunnan ABC -koulutus pyritään käynnistämään valtakunnallisesti, Oulun piirin alueella kokeiluluontoisesti työssäoppijan avulla.

Hyvin käynnistynyttä nuorisotoimintaa pyritään kehittämään entisestään nuorisotoimikunnan kokoamisella sekä leirien ja muiden tapahtumien kautta.

Koulutukset

Piiri järjestää koulutuksia mahdollisuuksien ja kysynnän mukaan. Koulutustarjontaa pyritään kehittämään myös piirien välisen yhteistyön kautta.

Juhlat

Osallistutaan juhliin mahdollisuuksien mukaan niiden tullessa ajankohtaiseksi.

Kokoukset



Suomen Metsästäjäliiton **Toimintasuunnitelma 2017**
Oulun piiri ry

Piirihallitus kokoontuu tarvittaessa. Piirin vuosikokous pidetään 15.3. Kiimingissä. Piiriltä osallistuu edustajat liittohallituksen kokouksiin ja liittokokouksiin.

Piirin edustaja osallistuu Suomen riistakeskus Oulun aluetoimiston järjestämään hirvieläimiä ja suurpetoja koskevaan sidosryhmäneuvotteluun sekä VaPePa:n kokoukseen.

Tiedottaminen

Jahti-lehteä on mahdollista käyttää tiedottamiseen kuten myös Metsästäjäliiton sähköistä uutiskirjettä. Piirin asioista tiedotetaan kotisivuilla, joiden sisältöä ja ajankohtaisuutta pyritään kehittämään. Lisäksi käytössä on Oulun piirin facebook-sivu, jolla tiedotetaan myös tapahtumista ja alueen metsästyksen liittyvistä asioista. Parannetaan tiedotusta metsästysseurojen suuntaan.